



ประกาศเทศบาลตำบลสองดาว

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยเทศบาลตำบลสองดาว จะดำเนินการจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยเทศบาลบำรุง 1 บ้านหนองแขง จำนวน 1 สาย รายละเอียดดังนี้

1. ก่อสร้างถนน คสล. ซอยเทศบาลบำรุง 1 บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ราคากลางในการดำเนินงานครั้งนี้ เป็นเงิน 459,000.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

สำหรับตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในก่อสร้าง ตามแบบ ป.ป.ช. กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

(นายยุทธศาสตร์ ราชคำ)
ปลัดเทศบาลตำบลสองดาว ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลสองดาว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอยเทศบาลบำรุง 1 บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลส่องดาว
อำเภอส่องดาว จังหวัดสกลนคร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลส่องดาว.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 459,000.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ขอยเทศบาลบำรุง 1 บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลส่องดาว
อำเภอส่องดาว จังหวัดสกลนคร กว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง
ข้างละ 0.20 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 459,000.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้า
พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1.....สรุปผลการกำหนดราคากลาง แบบ ปร.6.....
 - 5.2.....สรุปผลการกำหนดราคากลาง แบบ ปร.5
 - 5.3.....รายละเอียดการกำหนดราคากลาง แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีรณิตย์ แก้วพาดิ ผู้อำนวยกากรกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายนิติ ศิริหัตถ์ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.3 นายธีระโชติ โคตรวิชัย นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองดาว
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเทศบาลบำรุง 1
 ประเภทงาน งานทาง (กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ประมาณการเมื่อ 25 กุมภาพันธ์ 2562 (ราคาน้ำมันโซล่า ณ.อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)
 ประมาณการตามแบบ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท 1 - 01

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน หมวดงานทาง	456,443.12	
2	งาน/กลุ่มงาน หมวดครุภัณฑ์ ป้ายโครงการ	3,500.00	
3	งาน/กลุ่มงาน		
4	งาน/กลุ่มงาน		
ราคา.....		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	459,943.12	
	ราคาประมาณค่าก่อสร้าง	459,000.00	
	ราคาขบประมาณค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรนิติย์ แก้วพาดิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิติ ศิริหัตถ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระโชติ โคตรวิชัย)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองดาว
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเทศบาลบำรุง 1
 ประเภทงาน งานทาง (กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแซง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ประมาณการเมื่อ 25 กุมภาพันธ์ 2562 (ราคาน้ำมันโซล่า ณ.อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)
 ประมาณการตามแบบ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท 1 - 01

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าFactor F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	330,229.43	1.3822	456,443.12	
2	ประเภทครุภัณฑ์ (ป้ายโครงการ)	3,500.00	-	3,500.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานอาคาร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			459,943.12	
	ราคาปรับลด (SAY)			459,000.00	
	ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรณิตย์ แก้วพาคี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิติ ศิริหัตถ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระโชติ โคตรวิชัย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองดาว
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาลบำรุง 1
 ประเภทงาน งานทาง (กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ประมาณการเมื่อ 25 กุมภาพันธ์ 2562 (ราคาน้ำมันโซล่า ณ.อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)
 ประมาณการตามแบบ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท 1 - 01

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนน								
1	งานรื้อผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต	800.00	ลบ.ม	-	-	6.00	4,800.00	4,800.00	
1	งานดินลูกรังชั้นรองพื้นทาง	36.00	ลบ.ม	156.00	5,616.00	-	-	5,616.00	แน่น
2	ดินลูกรังปิดไหล่ทาง	20.00	ลบ.ม	86.00	1,720.00	99.00	1,980.00	3,700.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม	400.00	16,000.00	99.00	3,960.00	19,960.00	
4	คอนกรีต ค. 2	120.00	ลบ.ม	1,850.00	222,000.00	306.00	36,720.00	258,720.00	
5	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. # 10 x 30 ซม.	800.00	ตร.ม.	33.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
6	RB 15 มม. ยาว 0.5 ม.	77.84	กก.	19.00	1,478.96	-	-	1,478.96	
7	RB 19 มม. ยาว 0.50 ม.	53.52	กก.	20.60	1,102.51	-	-	1,102.51	
8	DB 16 มม. ยาว 0.50 ม.	316.00	กก.	20.56	6,496.96	-	-	6,496.96	
9	โพนชนิดแผ่น 2 x 60 x 120 ซม.	5.00	แผ่น	40.00	200.00	-	-	200.00	
10	ยางหยอดร่อง	65.00	ลิตร	27.00	1,755.00	-	-	1,755.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							330,229.43	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรนต์ย์ แก้วพาดิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิติ สิริหัตถ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระโชติ โคตรวิชัย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน